[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 20.01.2017                                                                                                  76-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 20.06.2016 № 211-п «Об определении специально отведенных мест для размещения афиш, плакатов, объявлений, листовок и иных информационных материалов, не содержащих рекламную информацию, на территории Беловского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 15 Закона Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 20.06.2016 № 211-п «Об определении специально отведенных мест для размещения афиш, плакатов, объявлений, листовок и иных информационных материалов, не содержащих рекламную информацию, на территории Беловского городского округа», изложив пункт 2. в следующей редакции:
«2. Определить следующие специально отведенные места для размещения афиш, плакатов, объявлений, листовок и иных информационных материалов, не содержащих рекламную информацию, на территории Беловского городского округа: доски объявлений размещенные на фасадах многоквартирных жилых домов, стенды на остановках общественного транспорта Беловского городского округа (остановки: ул. Ленина, школа № 10; ул. Ленина, гостиница «Астра»; ул. Чкалова, «Кузбассрадио»; ул. Волошиной; ул. Пролетарская; остановка «Рубин»; остановка «ЦДК»; остановка «Универсам»; остановка «ЛУМ»; остановка «Вокзал»; ул. Ленина, «Беловский элеватор»; 3 микрорайон, остановка «Конечная»; остановка «Ж/Д больница»; остановка «Парковая»; остановка «Сибнефть»; остановка «Мария-Ра»).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов